

**Årsredovisning**  
för  
**Norden Kök & Möbellack AB**  
559454-3661

Räkenskapsåret  
2024-07-01 - 2025-06-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-26.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Dennis Boström, Styrelseledamot  
2025-11-26

Styrelsen för Norden Kök & Möbellack AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget ska bedriva industrilackering av köksinredning, interiör, montage av dessa och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Umeå.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b> (9 mån)
Nettoomsättning	2 173	1 251
Resultat efter finansiella poster	555	297
Soliditet (%)	43,4	33,3

Omsättningen har ökat under räkenskapsåret vilket beror på att företaget blivit mer etablerat, samt haft ett fullt räkenskapsår.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000		236 030	<b>261 030</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-200 000		<b>-200 000</b>
Balanseras i ny räkning		236 030	-236 030	<b>0</b>
Årets resultat			440 160	<b>440 160</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>36 030</b>	<b>440 160</b>	<b>501 190</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	36 030
årets vinst	440 160
	<b>476 190</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	400 000
i ny räkning överföres	76 190
	<b>476 190</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-07-01 -2025-06-30</b>	<b>2023-10-27 -2024-06-30 (9 mån)</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		2 173 339	1 251 355
Övriga rörelseintäkter		77 287	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 250 626</b>	<b>1 251 355</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-803 547	-426 265
Övriga externa kostnader		-225 129	-193 918
Personalkostnader	2	-654 810	-325 425
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-12 900	-8 600
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 696 386</b>	<b>-954 208</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>554 240</b>	<b>297 147</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		624	93
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>624</b>	<b>93</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>554 864</b>	<b>297 240</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>554 864</b>	<b>297 240</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-114 704	-61 210
<b>Årets resultat</b>		<b>440 160</b>	<b>236 030</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-06-30</b>	<b>2024-06-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	43 000	55 900
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>43 000</b>	<b>55 900</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>43 000</b>	<b>55 900</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		100 762	328 136
Övriga fordringar		47 725	27
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		32 627	39 743
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>181 114</b>	<b>367 906</b>
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		460 000	0
<b>Summa kortfristiga placeringar</b>		<b>460 000</b>	<b>0</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		470 152	360 330
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>470 152</b>	<b>360 330</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 111 266</b>	<b>728 236</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 154 266</b>	<b>784 136</b>

## Balansräkning

Not

2025-06-30

2024-06-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

25 000

25 000

**Summa bundet eget kapital**

**25 000**

**25 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

36 030

0

Årets resultat

440 160

236 030

**Summa fritt eget kapital**

**476 190**

**236 030**

**Summa eget kapital**

**501 190**

**261 030**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

281 835

67 078

Skulder till koncernföretag

0

200 000

Skatteskulder

108 110

52 201

Övriga skulder

84 963

100 230

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

178 168

103 597

**Summa kortfristiga skulder**

**653 076**

**523 106**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 154 266**

**784 136**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-10-27 -2024-06-30
Medelantalet anställda	2	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	64 500	0
Inköp	0	64 500
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>64 500</b>	<b>64 500</b>
Ingående avskrivningar	-8 600	0
Årets avskrivningar	-12 900	-8 600
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-21 500</b>	<b>-8 600</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>43 000</b>	<b>55 900</b>

Årsredovisningen beslutades 2025-11-25

Umeå

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

*Dennis Boström*  
Dennis Boström

2025-11-26